製品情報 技術情報 資訊 2016 年 10 月
T-2016013
台灣和泉電氣股份有限公司
規格變更通知
BTB、BTBH 系列 固定端子台
茲因 BTB、BTBH 系列固定端子台的規格有所變更，特此通知。
BTB、BTBH 系列 固定端子台 全機種
預定自 2017 年 1 月起逐步實施  (製品及個裝盒無變更)
機種 類別 型號
JIS 標準 額定絕緣電壓及額定通電電流
變更前 變更後
BTB 自動彈升型
BTB15C□  600V AC/DC, 16A  630V AC/DC, 16A
BTB15LC□  600V AC/DC, 21A  630V AC/DC, 21A
BTB30C□  600V AC/DC, 40A  630V AC/DC, 40A
BTB50C□  600V AC/DC, 70A  1000V AC/DC, 70A
BTBH 接觸下沉型
BTBH15C□  600V AC/DC, 16A  630V AC/DC, 16A
BTBH15LC□  600V AC/DC, 21A  630V AC/DC, 21A
BTBH30C□  600V AC/DC, 40A  630V AC/DC, 40A
BTBH50C□  600V AC/DC, 70A  630V AC/DC, 70A
 ※上表型號的□是極數。
 ※型號、價格、其他規格均無變更。
由於端子台的 JIS 標準變更(JIS2811→JISC8201-7-1)，因此修改規格，更改 JIS 額定的額定絕緣電壓的規格
值。
此外，雖然 JIS 額定變更，但是製品上的標示內容不變。
變 更 內 容
對 象 機 種
實 施 時 期
(第 1 頁/共 1 頁)
變 更 理 由